福州市马尾区自然资源和规划局关于2022年第八次
公开出让国有建设用地使用权的公告

                              编号：榕马自然让[2022]08号
根据国有建设用地使用权出让的有关规定，经马尾区人民政府批准，福州市马尾区自然资源和规划局（以下简称出让人）决定公开出让一幅国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块基本情况和主要规划指标（见附表）。

二、竞买申请人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（法律、法规及有关规定对竞买人另有限制的除外），均可申请参加竞买，但有拖欠工程款及用地行为不良记录者除外。

出让方式

马宗地2022-06号：采用拍卖方式出让，按价高者得的原则确定出让人。

四、索取材料方式

竞买人可于2022年9月30日至2022年10月14日工作日期间到福州市马尾区自然资源和规划局（自然资源开发利用科）索取本次出让文件。

参加竞买申请方式及截止日期

竞买申请人应在2022年10月8日至2022年10月14日的工作日期间，上午9:00至12:00，下午3：00至5：00提交有效的营业执照、法定代表人证明、身份证（或护照）、竞买申请表、竞买保证金的缴款凭证及相关证明文件（申请人的竞买保证金必须于2022年10月14日下午5：00前汇至指定的账户，以实际到账时间为准）等，提出竞买申请。（报名地点：福州市马尾区三鑫财富中心2号楼702，福州市马尾区自然资源和规划局自然资源开发利用科），经出让人审核后，获得竞买资格。

六、出让时间和地点

拍卖时间定于2022年10月17日上午10时,拍卖地点在福州市马尾区公共资源交易服务中心二楼拍卖大厅（福州市马尾区湖里路27号马尾区行政服务中心二楼）。

    七、给付成交地价款方式

竞买保证金人民币2205万元，成交地价款在合同签订之日起90日内分二期付清（第一期在合同签订之日起30日内付50﹪，余款在合同签订之日起90日内付清）。
竞买保证金可充抵成交土地价款。
申请人支付竞买保证金的银行账户为：

（一）

户名全称：福州市马尾区公共资源交易服务中心

开户银行：兴业银行股份有限公司福建自贸试验区福州片区分行

帐    号：1180 1010 0100 1923 3901 0002

（二）

户名全称：福州市马尾区公共资源交易服务中心

开户银行：中国农业银行股份有限公司福州东方名城支行

帐    号：1310 5301 0400 0415 8

（三）

户名全称：福州市马尾区公共资源交易服务中心

开户银行：中国工商银行股份有限公司福建自贸试验区福州片区分行

帐    号：1402 0261 2960 1075 393

（四）

户名全称：福州市马尾区公共资源交易服务中心

开户银行：中国建设银行股份有限公司福建自贸试验区福州片区分行

帐    号：35050161650700000997

（五）

户名全称：福州市马尾区公共资源交易服务中心

开户银行：中国银行股份有限公司福建自贸试验区福州片区分行

帐    号：4208 7601 4863 00002

（六）

户名全称：福州市马尾区公共资源交易服务中心

开户银行：福建海峡银行股份有限公司福建自贸试验区福州片区分行

帐    号：1666 6663 6310 0100 0200 0002
以上六个银行账户，竞买人可选择任意一个支付竞买保证金。八、其它事项

申请人缴纳竞买保证金时，应提交该竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集的承诺书及商业金融机构的资信存款证明。
（二）其他条件：

1、用地项目投资强度及产值、税收等要求：用地项目固定资产投资强度不低于450万元/亩；竞得人应在马尾区注册成立项目公司（必须由竞得人实际控股），注册资本不少于5亿元，项目公司作为项目的建设运营单位，应具有独立法人资格，独立纳税，税务关系在马尾区，其基本存款账户开立在马尾区内的金融机构，且在项目投产后10年内不得移出马尾区（含工商、税务关系等）；项目公司在取得本项目土地使用权后，在项目竣工10年内不得以变更股权或经营权等形式将本项目用地实际开发或经营权转让给其它公司（落地的项目公司除外）；项目竣工后第2年起连续考核6年税收贡献，第2年（自然年，下同）至第4年为达产期，按3年累计税收考核，本项目单位用地面积（扣除河岸生态保护蓝线区域及因闽江两岸规划保留山体等不可建设用地）的年均税收（指企业所得税和增值税）不低于35万元/亩，3年内累计产值不低于13亿元；第5年至第7年分别按年度税收考核，每年产值不低于7亿元，本项目单位用地面积（扣除河岸生态保护蓝线区域及因闽江两岸规划保留山体等不可建设用地）的年税收（指企业所得税和增值税）不低于35万元/亩；自本项目竣工后第2年至第7年止，若竞得人未达到约定的税收贡献，则竞得人应于考核未达标年度的下一年第一季度内以现金补足税收差额；若竞得人逾期6个月仍未以现金补足税收差额，则竞得人应以等值房产（按重置成本折算建筑面积）或其他资产抵偿给福州经济技术开发区管理委员会指定单位。

以上事宜由福州出口加工区办事处投资服务中心负责监管。

2、竞买人需在报名前与福州出口加工区办事处投资服务中心签订监管协议书并按照监管协议书相关条款履约。

3、新增产业项目用地因企业原因退出马尾区，由区人民政府职能部门按原出让地价扣除使用年限地价后加剩余地价同期银行基准贷款利息与土地收储价择低收回该宗地全部国有土地使用权，地上建筑物按评估折旧补偿。

4、地块连接煤码头周边道路由竞得人负责建设，建设方案、标准需经区市政中心负责审定，建设费用由竞得人承担，建成验收后道路产权移交给区市政中心，道路日常管养、维护由竞得人一并负责。

5、地块后续整理、修复由竞得人负责，采用“阶梯式生态护坡”方式组织实施做好道路及地块修复工程，费用由竞得人承担。

（三）交付土地条件及建设要求：

签订土地出让合同之日起3个月内提供土地（由亭江镇人民政府负责具体交地事宜），交地之日起12个月内动工建设，动工建设之日起30个月内建成竣工。

（四）出让土地成交价款，包括土地补偿费、地上物(含人员)的拆迁安置费用,以及地段差价、土地出让业务费等政府的土地收益(出让契税、城市基础设施配套费由竞得人另行缴纳)。
（五）本次公开出让委托拍卖机构组织实施，详细资料和具体要求，见公开出让文件，本次公告与出让文件内容不一致的，以出让文件为准。

联系电话：0591—83688330

网址：http://www.landchina.com
                 福州市马尾区自然资源和规划局

福州市马尾区公共资源交易服务中心

                              2022年9月25日

出让地块基本情况与主要规划指标及要求

	宗地

编号
	土地

位置
	土地面积（㎡）
	土地

用途
	主要规划指标要求
	出让

年限
	竞买保证金（万元）
	出让起始价（万元）

	马宗地2022
-06号
	104国道以东，松门煤码头以南，闽江以西，华润水泥以北，原田螺湾地块
	100378.14
	工业物流仓储综合用地
	0.8≤建筑容积率≤1.2，25﹪≤建筑密度≤45﹪（建筑系数≥40%），15﹪≤绿地率≤20﹪，建筑高度≤50米。
	50年
	2205
	7350

[image: image1.jpg]%/Tim2022 065 B~ =K
\\ AT TG L

)

LEIpaE

fesEIKR

PAGE
8